
Školní parlament 2022/2023 
Základní škola a Mateřská škola Radonice, příspěvková organizace 

Kaštanová 473, 250 73 Radonice 

 

Zápis ze schůze Školního parlamentu Základní školy Radonice 

Datum: 15. 6. 2023 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Body jednání: 

1) Den dětí – vyhodnocení 

2) Zahradní slavnost 

3) Škola v přírodě 

4) Dobrovolní hasiči Jenštejn 

5) Rozdání vysvědčení 

6) Hlavní prázdniny 

7) Změny v parlamentu od příštího školního roku 

8) Další projednávané záležitosti 

 

Průběh jednání: 

 

Den dětí - vyhodnocení 

 vedení školy chválí všechny žáky za spolupráci ve skupinách 

 žáci hodnotí akci jako vydařenou, v příštím školním roce by podobnou akci 

ve sportovním duchu chtěli znovu, ale uvítali by zařazení více soutěžních disciplín 

 

Zahradní slavnost 

 26. 6. 2023 od 16:00 do 18:00 na venkovním multifunkčním hřišti 

 26. 6. 2023 dopoledne bude generální zkouška 

 zástupci jednotlivých tříd sdělili vedení školy informace o svém vystoupení 

 

Škola v přírodě 

 19. – 23. 6. 2023 

 žáci, kteří na školu v přírodě nejedou, přijdou do školy, kde budou mít náhradní program 

 

Dobrovolní hasiči Jenštejn 

 27. 6. 2023 před školou 

 každá třída bude s hasiči jednu vyučovací hodinu 

 třídy budou chodit podle předem připraveného rozpisu, který dostanou třídní učitelé 

 



Rozdání vysvědčení 

 28. 6. 2023 

 pouze jedna vyučovací hodina, tento den nefunguje školní družina ani školní jídelna 

 

Hlavní prázdniny 

 29. 6. 2023 – 3. 9. 2023 

 nástup do školy 4. 9. 2023 

 

Změny v parlamentu od příštího školního roku 

 parlament povede pan učitel Rastislav Švec, který se přišel představit 

 každá třída od 3. ročníku výše si opět zvolí dva zástupce 

 parlament si klade za cíl větší aktivitu žáků 

 pokud budou mít žáci zájem, tak pan učitel může zařídit i setkání s parlamenty z jiných 

škol 

 

Další projednávané záležitosti 

 možnost chodit pravidelně o velké přestávce do tělocvičny nebo ven – vyučující 

projednají tuto záležitost na pedagogické radě 

 sítě na multifunkčním hřišti budou opraveny po zahradní slavnosti, protože na tuto akci 

se budou zvedat 

 druhý automat firma doručí během prázdnin, momentálně je v reklamaci, protože 

nefungovaly platby 

 

 

 

V Radonicích dne 15. 6. 2023 

 


